UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận hoàn thành tập sự hành nghề công chứng

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Luật Công chứng ngày 26 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 06/2025/TT-BTP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định về tập sự hành nghề công chứng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư pháp

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hoàn thành tập sự hành nghề công chứng đối với bà:

Bùi Thị Huệ; ngày, tháng, năm sinh: 24/11/1987; số thẻ căn cước công dân:

011187007005; ngày cấp: 09/5/2021; nơi cấp: Cục trưởng Cục Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư

pháp và bà Bùi Thị Huệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo STP;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

 GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hưng

		2025-11-10T09:03:29+0700

		2025-11-10T10:28:33+0700

		2025-11-10T10:29:08+0700

		2025-11-10T10:29:52+0700